Bruksomrade

ESSVE spiker skarpkant, blankforsinket er be-

regnet for spikring innenders i tarre miljeer,
med mindre krav til rustbeskyttelse.

Tekniske data

Overflatebehandling

Hode
Stamme

Spiker skarpkant, blankforsinket
Forpakninger

Art.nr

777147
777148
777149
777150
777152

Smapakk

Art.nr

522031
522032
522033
522034

NOBB nr Dimensjon
dx L mm
40917114 1,2x 20
40917122 1,4 x 25
40917130 1,4 x 30
40917148 1,7 x35
40917155 1,7 x40
NOBB nr Dimensjon
dxLmm
25740499 1,2 x 20
25740507 1,4x25
25616095 1,4 x 30
25616103 1,7 x 40

ESSBOX
storrelse

102
202
202
203
202

Ant/ Forp/
forp kartong
1000 24
1000 12
1000 12
1000 8
1000 8
Ant/ Forp/
forp kartong
100 10
100 10
100 10
100 10

www.essve.com




